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 PORTAL DE L'AIGUA

DOTACIÓ D'AIGUA SANT MARTÍ SARROCA (l/h/d)

(Consum total l/h/d) Alerta Excepcionalitat Fase I Fase II Fase III

dic'23 ene'24 feb'24 mar'24 abr'24 may'24 jun'24 jul'24 ago'24 sept'24 oct'24 nov'24 dic'24 ene'25 feb'25

140

160

180

200

220

240

260

280

300

274 275

234 236
226 228

234

255
247

252 250 248
258 261

314

Alerta 250 l/h/d 

Emergència III

Emergència II

RESERVES D'AIGUA

CAPACITAT TOTAL

CONQUES INTERNES

694 hm3

RESTRICCIONS

ESCENARI

D'ALERTA

DOTACIONS

MENSUALS

MUNICIPALS 

SITUACIÓ 

I EFECTES

-9,66%

-27,97%

23,92%

-53,753%

43,74%

CONSUMS PER ÚS    AIGUA NO REGISTRADA I RENDIMENT

Dotació total:
314/h/d
dades a 28/02/2025

Domèstic:
91 l/h/d
dades a 31/12/2024

Preservem l'aigua,
un recurs essencial

CONSELLS
D'ESTALVI

Calcula el teu
consum d'aigua

CALCULADORA
EN LÍNIA

Emergència I

Excepcionalitat

02/04/2025

433 hm

62,43%

3

https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fsequera.gencat.cat%2Fca%2Festat-actual%2Fdades-consum%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fsequera.gencat.cat%2Fca%2Festat-actual%2Fdades-consum%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faca.gencat.cat%2Fweb%2F.content%2F10_ACA%2FM_Campanyes_i_divulgacio%2F01_Campanyes%2FEstalvi_i_eficiencia_de_laigua%2F2023-emergencia%2Fposter-mesures-emergencia-sequera.pdf
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faca.gencat.cat%2Fweb%2F.content%2F10_ACA%2FM_Campanyes_i_divulgacio%2F01_Campanyes%2FEstalvi_i_eficiencia_de_laigua%2F2023-emergencia%2Fposter-mesures-emergencia-sequera.pdf
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faca.gencat.cat%2Fca%2Flaigua%2Festat-del-medi-hidric%2Frecursos-disponibles%2Festat-de-les-reserves-daigua-als-embassaments%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faca.gencat.cat%2Fca%2Flaigua%2Festat-del-medi-hidric%2Frecursos-disponibles%2Festat-de-les-reserves-daigua-als-embassaments%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fsequera.gencat.cat%2Fca%2Festat-actual%2Fdades-consum%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fsequera.gencat.cat%2Fca%2Festat-actual%2Fdades-consum%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fsequera.gencat.cat%2Fweb%2F.content%2F02_LA_SEQUERA%2FSUPORT-MON-LOCAL%2Fbloc-alerta%2Fposter-sequera-restriccions-alerta.pdf
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fsequera.gencat.cat%2Fweb%2F.content%2F02_LA_SEQUERA%2FSUPORT-MON-LOCAL%2Fbloc-alerta%2Fposter-sequera-restriccions-alerta.pdf
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faplicacions.aca.gencat.cat%2Fvisseq%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faplicacions.aca.gencat.cat%2Fvisseq%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faplicacions.aca.gencat.cat%2Fvisseq%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faplicacions.aca.gencat.cat%2Fvisseq%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fwww.santmartisarroca.cat%2Factualitat%2Fnoticies%2Fes-suavitzen-les-restriccions-per-la-sequera.html
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Fwww.santmartisarroca.cat%2Factualitat%2Fnoticies%2Fes-suavitzen-les-restriccions-per-la-sequera.html
https://www.cassa.es/ca/consejos-de-ahorro
https://www.cassa.es/ca/consejos-de-ahorro
https://www.cassa.es/ca/web/cassa/calculadora-consums
https://www.cassa.es/ca/web/cassa/calculadora-consums
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faca.gencat.cat%2Fca%2Flaigua%2Festat-del-medi-hidric%2Frecursos-disponibles%2Festat-de-les-reserves-daigua-als-embassaments%2F
https://www.google.com/url?q=https%3A%2F%2Faca.gencat.cat%2Fca%2Flaigua%2Festat-del-medi-hidric%2Frecursos-disponibles%2Festat-de-les-reserves-daigua-als-embassaments%2F

	Abrir en Looker Studio
	Portal Sequera - Sant Martí Sarroca

